АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.11.2016 г.                                                                   №  61

дер. Михеевщина

Об организации работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской

области для предотвращения аварийных ситуаций при прохождении

отопительного сезона 2016/2017 года

       Руководствуясь распоряжением Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Кировской области  № 67 от 03.11.2016

«Об организации работы в сфере жилищно-коммунального хозяйства

Кировской области для предотвращения аварийных ситуаций при

прохождении отопительного сезона 2016/2017 года :

       1. Назначить ответственным за бесперебойное прохождение

отопительного сезона 2016/2017 года заместителя главы администрации по

вопросам жизнеобеспечения Вараксину Г.В.

       2. Организацию эффективного взаимодействия между администрацией

Михеевского сельского поселения с администрацией Лебяжского района по

ликвидации аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального

хозяйства, утверждение графиков дежурств должностных лиц

администрации Михеевского сельского поселения в выходные и

праздничные дни по вопросам функционирования системы жилищно-

коммунального хозяйства Михеевского сельского поселения оставляю за

собой.

       3.  Привлекать аварийные бригады  для устранения аварийных ситуаций

на объектах ЖКХ в соотвествии с заключенными соглашениями.

       4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Михеевского сельского поселения                                 Т.А. Обухова